S&G Automobil Aktiengesellschaft
Autorisierter Mercedes-Benz

Verkauf und Service

Mercedes-Benz Citan 112 CDI Tourer PRO Standard

MBUX+RUKam+LED PKW

Prezzo 37.899 EUR

I.V.A. I.V.A. dichiarabile
separatamente

Tipo Lieferwagen

1° immatricolazione 05.2023

Revisione generale (TUV) 05.2026

Chilometraggio 14.584 KM

Potenza motore (KW) 85 KW (116 HP)

Cilindrata 1.461 ccm

Treibstoffart Diesel

Colore Argento Verniciatura
metallizzata

Tipo di cambio Cambio automatico, 7-
Gang

Vettura dimostrativa
Di prima mano
3831-00004_P

Tipo di veicolo
Proprietari precedenti
V.U. N°

Caratteristiche allestimento:
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WL SLE 02

Contatto:

S&G Automobil Aktiengesellschaft
Autorisierter Mercedes-Benz
Verkauf und Service
Stegwiesenstralie 7

76646 Bruchsal

Telefono: (0)721 9565-356

Fax: (0)721 9565-370;

E-mail: info@sug.de
Homepage:www.sug.de

Kraftstoff Diesel, Di prima mano, Comando vocale, Telecamera per retromarcia, Sistema di na-
vigazione, Anhangerkupplung Kugelkopf, Climatizzatore automatico, Fari a LED completi, Stoff
Norwich schwarz, Tempomat, Parking Assistant - Sistemi self-sterzo, Riscaldamento sedile,
Airbag passeggero, ESP (Programma elettronico di stabilita), helvinsilber metallic, Erweiterte
Funktionen MBUX, AppleCarPlay, Macchina Android, Schwarz Innenfarbe, Alufelgen 16 Zoll,
ABS (Sistema antibloccaggio), Keyless-Go, Traction Control, Computer di bordo, Categoria di
inquinamento Euro 6d, Privacy-Verglasung, Barre portapacchi, Divanetto posteriore suddiviso,
Volante in pelle, Regolazione volante, Sensore pioggia, Controllo elettrico pressione pneumati-
ci, Libretto tagliandi aggiornato, Bluetooth Freisprecheinrichtung, 5 porte, Garanzia

Finanziamento

Esempio

Anticipo

Importo del prestito totale
Interesse passivo p.a. legato
Tasso d'interesse annuo effettivo
Durata in mesi

Chilometraggio totale

Interesse

Importo totale

SchluBrate (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Anbieterbank

11.370,-
26.529,-
3,92 %
3,99 %

36

45.000 KM
1.413,-
29.331,-
17.055,-
341,00

Daimler Financial Service AG Mercedes-Benz Bank
Siemensstr. 7 70320 Stuttgart

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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